檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾婉婷

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：yo1329@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年11月15日

發文字號：南市人考字第09901253700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(01253700A0C_ATTCH1.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會網站業已建置完成「保障培訓

e點通」專區，提供保障及培訓業務諮詢服務，請 查照轉

知。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會99年11月10日公訓字第09

90015221號函辦理。

二、公務人員保障暨培訓委員會為提供各機關（構）洽辦公務

人員保障及培訓業務之多元服務措施，特於該會網站（ht

tp://www.csptc.gov.tw/）建置「保障培訓e點通」專區

，定期以Skype進行保障及培訓業務諮詢服務。

三、檢附公務人員保障暨培訓委員會業務諮詢帳號、開放時段

及範圍等資料1份，請至本府員工入口網「公文附件區」

下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校

副本：臺南市政府人事處組織任免科、臺南市政府人事處考勤訓練科、臺南市政府人事

處退撫給與科 2010-11-15
09:52:19